SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO…
Trường PT:...............................

Số:.......................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN TỐT NGHIỆP THPT
(Tạm thời)

Hiệu trưởng trường THPT/ Giám đốc TT GDTX chứng nhận:

Học sinh: .............................................................................................

Ngày sinh:......../.........../............. Dân tộc: ………………………….

Nơi sinh:………………………………...............................................

đã dự kỳ thi tốt nghiệp THPT khoá ngày …………………………….

Tại Hội đồng coi thi: ………………….….…………………………..

(Số báo danh:.................................; phòng thi số:...............................)

Đạt tổng điểm: .......... , trong đó điểm từng môn thi là:
Môn Ngữ văn Hóa học Địa lí Sinh học Toán Ngoại ngữ / Vật lí
Điểm

* Điểm khuyến khích cộng thêm (nếu có):…………………………………………………

* Diện xét TN (nếu có):…………………………………………………………………….

Đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp THPT theo quy chế thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Xếp loại tốt nghiệp:…………………………………………………………………………

Giấy chứng nhận tạm thời có giá trị trong thời gian 1 năm chờ cấp bằng tốt nghiệp THPT
chính thức.

Chữ ký học sinh .........., ngày ... tháng .... năm 2022
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)

 Ảnh 3´4
(đóng dấu

giáp lai của
trường)